[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

г. Елец, Липецкая область

           011119
_______11.04.2022________________                   . Елец Липецкая область                                                №___04__

О назначении публичных
слушаний по проекту Схемы
теплоснабжения городского

округа город Елец Липецкой

области на период до 2036 г.
(актуализация на 2023 г.).
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О публичных слушаниях в городском округе город Елец», принятым решением Совета депутатов городского округа город Елец от 22.05.2018 № 74, Глава городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения городского округа город Елец Липецкой области на период до 2036 г. (актуализация на 2023 г.) (далее - Проект) по инициативе Главы городского округа город Елец.
2. Вынести на публичные слушания Проект согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Провести собрание участников публичных слушаний по Проекту в зале заседания администрации городского округа город Елец по адресу: г. Елец,                     ул. Октябрьская, д. 127 в 10 часов 00 минут 26.04.2022.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения городского округа город Елец Липецкой области на период до 2036 г. (актуализация на 2023 г.) (далее – организационный комитет) согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

 5. Установить, что замечания и предложения по Проекту принимаются организационным комитетом с 16.04.2022 по 22.04.2022 до 16 часов 00 минут по адресу: г. Елец, ул. Октябрьская, д. 127, каб. № 9.
6. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец  Н.М. Родионова.
Глава городского округа город  Елец
    Е.В. Боровских
                                                                                               Приложение  № 2
к постановлению Главы

городского округа город Елец
от______________№_________

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения городского округа город Елец Липецкой области на период до 2036 г. (актуализация на 2023 г.).
	Н. М. Родионов
	первый заместитель главы администрации городского округа город Елец

	А. Ю. Бричеев
	начальник Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец

	Л. А. Королева
	заместитель председателя комитета – начальник отдела  имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Елец

	О. В. Гридчина
	главный специалист - эксперт отдела правового обеспечения деятельности в сфере потребительского рынка, ЖКХ, градостроительной деятельности, имущественных и земельных отношений правового комитета администрации городского округа город Елец

	С. С. Иванников
	старший инженер Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец

	П.А. Сальков
	старший инженер отдела генерального плана и территориального планирования комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Елец

	П. П. Егорцов
	заместитель директора производственного подразделения «Елецкая ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Липецкая генерация»
(по согласованию)

	М. С. Репалов
	исполнительный директор

ООО «Теплосервис»

(по согласованию)

	А. И. Мягкова
	и.о. начальника ПТО

ООО «Теплосервис»

(по согласованию)

	Л. В. Зиборова
	инженер ПТО ОГУП «Елецводоканал»

(по согласованию)

	М. М. Спирин
	директор ООО «Мегастрой»

(по согласованию)

	О. А. Авдеев
	заместитель главного инженера Елецкого РЭС филиала ПАО «МРСК Центра»-«Липецкэнерго», начальник ПТГ

(по согласованию)

	А. Б. Изотов
	заместитель председателя Совета депутатов городского округа город Елец
(по согласованию)

	Ю.Н. Агеев
	депутат Совета депутатов  городского округа город Елец
(по согласованию)